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Link do produktu: https://www.produktyambition.pl/dwustronna-plyta-grillowa-kinghoff-kh-1262-p-6735.html

DWUSTRONNA PLYTA
| GRILLOWA KINGHOFF KH-1262

Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

- Wyprodukowana z wysokiej jakosci zeliwa

- Dwustronna zeliwna ptyta grillowa

- Zeliwna konstrukcja zapewnia doskonate rozprowadzanie i utrzymywanie ciepta
- Diugie, wygodne raczki utatwiaja przenoszenie

- Moze nie nadawac sie do niektérych kuchenek ze szklang ptyta

- Nie nadaje sie do mycia w zmywarce

- Po uzyciu umyj w goracej wodzie przy pomocy szczotki ze sztywnym witosiem
- Wielkos$¢: 44 x 24 x 2 cm

140,00 zt
113,82 zt
KH-1262
5908287212626
KINGHOFF

Zaleca sie okresowe konserwowanie ptyty poprzez smarowanie catej powierzchni cienka warstwg oleju jadalnego. Brak tego typu konserwacji moze skutkowaéd

rdzewieniem ptyty.
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